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KESHILLI KOMBETAR I UJIT 
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES SEMAN 

ZYRA E ADMINISTR1MIT TE 
BASENIT UJOR 

SHKUN1,PiL4-;,T.MAN 
Nr.. 	 

Date,rnib_gat„  2.   .20 

VENDIM 

Nr.09,date 01.12.2020 

PER 

MIRATIMIN E LEJES PER PERDORIM TE BURIMI UJOR 
NENTOKESOR PUS SHPIMI, NGA SUBJEKT! "ERZENI" SH.P.K, 
FSHATI KUTALLI NJ.ADM SAMATICE, BASHKIA URA 
VAJGURORE, QARKU BERAT, PER QELLIME INDUSTRIALE NE 
AKTIVITETIN E SAJ FABRIKE QUMESHTI. 

Ne mbeshtetje to nenit 50, pika 2, to ligjit nr.111/2012, i ndryshuar me ligjin 
6/2018, date 8.2.2018, per "Menaxhimin e integruar to burimeve ujore"V.K.M 
nr. 221, date 26.4.2018 "Per organizimin dhe funksionimin e Agjencise se 
Menaxhimit to Burimeve Ujore ", V.K.M Nr. 550, date 15.7.2020, si dhe 
Vendimit to Keshillit Kombetar to Ujit Nr. 6 date 12.6.2019, "Per miratimin e 
rregullores", "Per organizimin dhe funksionimin e Keshillit to Basenit Ujor" Per 
paisjen me leje per perdorim to burimit ujor nga pus shpimi "per qellime 
industriale" to subjektit "ERZENI" sh.p.k, me propozim to ZABU Shkumbin-
Seman.Keshilli i Basenit Ujor Seman. 

VENDOSI: 

1. Miratimin e lejes per perdorim burimi ujor nentokesor nga pus shpimi, per 
subjektin "ERZENI" sh.p.k, Fshati Kutalli Nj.Adm Samatice, Bashkia Ura 
Vajgurore, Qarku Berat, " Per Qellime Industriale" ne aktivitetin e saj 
fabrike qumeshti. 

2. Ngarkohet Zyra e Administrimit to Basenit Ujor Shkumbin-Seman per 
zbatimin e ketij vendimi. 

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 
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